
9/10/21, 9:00 AM Laporan Prosentase Absensi Mhs

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
S1 ADMINISTRASI BISNIS 

2020 EVEN
Mata kuliah : Project Management Nama Kelas : 4BA
Dosen Pengajar : Sudarmawan Samidi

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 18111042 Rafiras Muhammad Gadiel 14 14 85.71

2 19111001 Andreas Jovan Gisala 14 1 15 92.86

3 19111002 Alvin Surya Gustin 14 15 1 92.86

4 19111004 Angela Alfada Christy 14 15 1 92.86

5 19111005 Bagas Angga Wildan 14 16 100

6 19111006 Bonita Angelin Fortuna 14 16 100

7 19111008 David Angga Wijaya 14 15 1 92.86

8 19111009 David Kristianto Bustami 14 5 11 64.29

9 19111011 Feniks Attar Finurullah 14 1 15 92.86

10 19111012 Holy Rhema Soegiantoro 14 13 1 2 78.57

11 19111013 Irvan Abdullah 14 16 100

12 19111014 Kinan Fata Roverdi 14 16 100

13 19111015 Abdullah Hanif 14 16 100

14 19111016 Bima Pahlevi Pangestu 14 1 15 92.86

15 19111017 Liberta Raja Afani 14 4 12 71.43

16 19111018 Maya Kornelia Musa 14 13 1 2 78.57

17 19111019 Mohammad Hegel Muthahhari 14 3 13 78.57

18 19111020 Muhammad Aulia Putra 14 3 13 78.57

19 19111021 Muhammad Fadil Hadi 14 1 15 92.86

20 19111022 Muhammad Fajrin Al Kautsar 14 1 15 92.86

21 19111023 Muhammad Fakhriza Bayu Kusumo 14 4 12 71.43

22 19111024 Muhammad Rifael Irdhan 14 16 100

23 19111026 Muhammad Rijalul Fikri 14 15 1 92.86

24 19111027 Naufal Rafi Fadhillah 14 16 100

25 19111029 Rafid Khairi Nugraha 14 16 100

26 19111030 Salma Nibras Asriani 14 15 1 92.86

27 19111031 Shizuka Toyoda 14 16 100

28 19111032 Valentina Lugo Arias 14 16 100

29 19111033 Willie Bhaskara 14 2 14 85.71

30 19111034 Zaden Duhamis Alfarizi 14 3 13 78.57
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Jakarta, 10 September 2021 
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis 

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM 
NIP. 19-08-02-75

31 19111035 Zara Ameera Tastari 14 16 100

32 19111036 Zahra Alaydrus 14 1 15 92.86
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

ISI PRESENSI MAHASISWA 
S1 ADMINISTRASI BISNIS 

2020 EVEN

Mata kuliah : CBC212 - Project Management Nama Kelas : 4BA

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17
Feb
2021

24
Feb
2021

3
Mar
2021

10
Mar
2021

17
Mar
2021

24
Mar
2021

31
Mar
2021

7
Apr
2021

14
Apr
2021

21
Apr
2021

26
Apr
2021

5
Mei

2021

2
Jun
2021

9
Jun
2021

11
Jun
2021

23
Jun
2021

1 18111042 Rafiras Muhammad Gadiel H H H H H H H H   H H H H H H

2 19111001 Andreas Jovan Gisala H H H H H H H H H A H H H H H H

3 19111002 Alvin Surya Gustin H H H H H H H H H H H S H H H H

4 19111004 Angela Alfada Christy H H H I H H H H H H H H H H H H

5 19111005 Bagas Angga Wildan H H H H H H H H H H H H H H H H

6 19111006 Bonita Angelin Fortuna H H H H H H H H H H H H H H H H

7 19111008 David Angga Wijaya H H H H H H H H H H H H H H I H

8 19111009 David Kristianto Bustami H H A H H H H H A A A A H H H H

9 19111011 Feniks Attar Finurullah H H H H H H H H H H H H H H A H

10 19111012 Holy Rhema Soegiantoro H H H I H H H H S H S H H H H H

11 19111013 Irvan Abdullah H H H H H H H H H H H H H H H H

12 19111014 Kinan Fata Roverdi H H H H H H H H H H H H H H H H

13 19111015 Abdullah Hanif H H H H H H H H H H H H H H H H
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14 19111016 Bima Pahlevi Pangestu H H H H H H H H H A H H H H H H

15 19111017 Liberta Raja Afani H H H H H A H H A A A H H H H H

16 19111018 Maya Kornelia Musa H H H I H H H H S H S H H H H H

17 19111019 Mohammad Hegel Muthahhari H H H H H H H H H H H A H A A H

18 19111020 Muhammad Aulia Putra H H H H H A H H H A H H H H A H

19 19111021 Muhammad Fadil Hadi H H H H H H H H H H H H H H A H

20 19111022 Muhammad Fajrin Al Kautsar H H H H H H H H H H H H H A H H

21 19111023 Muhammad Fakhriza Bayu Kusumo H H H H H H H H A A A A H H H H

22 19111024 Muhammad Rifael Irdhan H H H H H H H H H H H H H H H H

23 19111026 Muhammad Rijalul Fikri H H H I H H H H H H H H H H H H

24 19111027 Naufal Rafi Fadhillah H H H H H H H H H H H H H H H H

25 19111029 Rafid Khairi Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H

26 19111030 Salma Nibras Asriani H H H H H H H H S H H H H H H H

27 19111031 Shizuka Toyoda H H H H H H H H H H H H H H H H

28 19111032 Valentina Lugo Arias H H H H H H H H H H H H H H H H

29 19111033 Willie Bhaskara H H H H H H H H H H H A H H A H

30 19111034 Zaden Duhamis Alfarizi H H H H H H H H H H H A H A A H
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
S1 ADMINISTRASI BISNIS 

2020 EVEN

Mata kuliah : CBC212 - Project Management Nama Kelas : 4BA

No NIM NAMA

TATAP MUKA

17
Feb
2021

24
Feb
2021

3
Mar
2021

10
Mar
2021

17
Mar
2021

24
Mar
2021

31
Mar
2021

7
Apr
2021

14
Apr
2021

21
Apr
2021

26
Apr
2021

5
Mei

2021

2
Jun
2021

9
Jun
2021

11
Jun
2021

23
Jun
2021

31 19111035 Zara Ameera Tastari H H H H H H H H H H H H H H H H

32 19111036 Zahra Alaydrus H H H H H H H H H H H H H A H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM

https://ipmi.ac.id/
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN 
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2020 EVEN

MATA KULIAH : Project Management
NAMA DOSEN : Sudarmawan Samidi
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 4BA
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 17 Februari
2021

08:30 12:00 Selesai Class Introduction (Syllabus
and Rules); Introduction to
Project Management;
Organization Strategy and
Project Selection

Class Introduction (Syllabus
and Rules); Introduction to
Project Management;
Organization Strategy and
Project Selection

(32 / 32) Sudarmawan Samidi  

2 Rabu, 24 Februari
2021

08:30 12:00 Selesai Organization Structure and
Culture; Defining the Project

Organization Structure and
Culture; Defining the Project

(32 / 32) Sudarmawan Samidi  

3 Rabu, 3 Maret 2021 08:30 12:00 Selesai Project Scope Management -
Work Breakdown Structure
(WBS)

Project Scope Management -
Work Breakdown Structure
(WBS)

(31 / 32) Sudarmawan Samidi  

4 Rabu, 10 Maret 2021 08:30 12:00 Selesai Estimating Project Cost and
Time

Estimating Project Cost and
Time

(28 / 32) Sudarmawan Samidi  

5 Rabu, 17 Maret 2021 08:30 12:00 Selesai Scheduling Resources and
Costs

Scheduling Resources and
Costs

(32 / 32) Sudarmawan Samidi  

6 Rabu, 24 Maret 2021 08:30 12:00 Selesai Reducing Project Duration -
Project Crashing Example

Reducing Project Duration -
Project Crashing Example

(30 / 32) Sudarmawan Samidi  

7 Rabu, 31 Maret 2021 08:30 12:00 Selesai Reducing Project Duration
Guideline for Midterm Exam -
Group Research Project

Reducing Project Duration
Guideline for Midterm Exam -
Group Research Project

(32 / 32) Sudarmawan Samidi  

https://ipmi.ac.id/
mailto:info@ipmi.ac.id
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8 Rabu, 7 April 2021 08:30 12:00 Selesai Midterm Exam Midterm Exam (32 / 32) Sudarmawan Samidi  
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 
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JURNAL PERKULIAHAN 
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2020 EVEN

MATA KULIAH : Project Management
NAMA DOSEN : Sudarmawan Samidi
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 4BA
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 14 April 2021 08:30 12:00 Selesai Managing Risk. Lecturing,
class discussion, presentation.

Managing Risk. Lecturing,
class discussion, Group
Project Risk's exercise. Group
presentation.

(25 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

10 Rabu, 21 April 2021 08:30 12:00 Selesai Being an effective Project
Manager. Lecturing ,
discussion.

Being an effective Project
Manager. Lecturing ,
discussion, Group assignment
via email; video playing.

(25 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

11 Senin, 26 April 2021 13:00 16:30 Selesai Being an effective Project
Manager. Lecturing ,
discussion.

Being an effective Project
Manager. Lecturing , Group
exercise, Group Presentation
and discussion. Video playing.

(27 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

12 Rabu, 5 Mei 2021 08:30 12:00 Selesai Procurement activities in a
project; Lecturing, Group
Discussion Outsourcing :
Managing International
Relations; Lecturing, Group
Discussion

Procurement activities in a
project; Lecturing, Group
Discussion Outsourcing :
Managing International
Relations; Lecturing, Group
Discussion

(26 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

13 Rabu, 2 Juni 2021 08:30 12:00 Selesai Progress and Performance
Measurement and Evaluation,
Lecturing, Case Study

Progress and Performance
Measurement and Evaluation,
Lecturing, Problem Discussion
and Assignment

(32 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA
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Jakarta, 10 September 2021 
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis 

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM 
NIP. 19-08-02-75

14 Rabu, 9 Juni 2021 08:30 12:00 Selesai International Projects;
Lecturing, Group Discussion

International Projects;
Lecturing, Case Assignment,
Case Presentation, Group
Discussion

(28 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

15 Jumat, 11 Juni 2021 08:30 12:00 Selesai Project Closure; Lecturing Project Closure; Lecturing,
Problem Assignment, Problem
Discussion, Class Discussion

(25 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA

 

16 Rabu, 23 Juni 2021 08:30 12:00 Selesai Final Term Test - onine Final Term Test - online (32 / 32) IR SONY WIEWIEK
ANTONIO, MM, MBA
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL 
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2020 EVEN

Mata kuliah : Project Management Nama Kelas : 4BA
Kode Mata kuliah : CBC212 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work 
(15%)

Group
Presentation 

(15%)

Class
Participation 

(15%)

Midterm
Exam
(25%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 18111042 Rafiras Muhammad
Gadiel

64.00 90.00 70.00 80.00 71.00 74.90 B+ ✔  

2 19111001 Andreas Jovan Gisala 87.00 90.00 85.00 80.00 74.00 81.50 A- ✔  
3 19111002 Alvin Surya Gustin 87.00 90.00 80.00 80.00 62.50 77.30 B+ ✔  
4 19111004 Angela Alfada Christy 87.00 92.00 92.00 95.00 93.00 92.30 A ✔  
5 19111005 Bagas Angga Wildan 87.00 92.00 70.00 95.00 83.00 86.00 A ✔  

6 19111006 Bonita Angelin
Fortuna

92.00 93.00 90.00 92.00 87.00 90.35 A ✔  

7 19111008 David Angga Wijaya 92.00 93.00 85.00 92.00 78.00 86.90 A ✔  

8 19111009 David Kristianto
Bustami

92.00 93.00 80.00 92.00 85.00 88.25 A ✔  

9 19111011 Feniks Attar
Finurullah

92.00 60.00 70.00 82.00 27.00 61.90 C+ ✔  

10 19111012 Holy Rhema
Soegiantoro

90.00 93.00 92.00 92.00 97.00 93.35 A ✔  

11 19111013 Irvan Abdullah 90.00 60.00 70.00 82.00 60.00 71.50 B ✔  
12 19111014 Kinan Fata Roverdi 90.00 90.00 70.00 80.00 77.00 80.60 A- ✔  
13 19111015 Abdullah Hanif 87.00 89.00 92.00 88.00 82.00 86.80 A ✔  

14 19111016 Bima Pahlevi
Pangestu

92.00 89.00 70.00 88.00 79.00 83.35 A- ✔  

15 19111017 Liberta Raja Afani 90.00 90.00 70.00 80.00 47.00 71.60 B ✔  
16 19111018 Maya Kornelia Musa 90.00 93.00 88.00 92.00 75.00 86.15 A ✔  

17 19111019 Mohammad Hegel
Muthahhari

61.00 60.00 88.00 82.00 51.00 67.15 B- ✔  

18 19111020 Muhammad Aulia
Putra

61.00 84.00 70.00 85.00 63.00 72.40 B ✔  

19 19111021 Muhammad Fadil
Hadi

61.00 60.00 70.00 82.00 83.00 74.05 B ✔  

20 19111022 Muhammad Fajrin Al
Kautsar

61.00 84.00 80.00 85.00 84.00 80.20 A- ✔  

21 19111023 Muhammad Fakhriza
Bayu Kusumo

61.00 60.00 70.00 82.00 83.00 74.05 B ✔  

22 19111024 Muhammad Rifael
Irdhan

61.00 89.00 70.00 88.00 87.00 81.10 A- ✔  

23 19111026 Muhammad Rijalul
Fikri

91.00 89.00 90.00 88.00 90.00 89.50 A ✔  

24 19111027 Naufal Rafi Fadhillah 91.00 89.00 85.00 88.00 78.00 85.15 A ✔  
25 19111029 Rafid Khairi Nugraha 91.00 84.00 70.00 85.00 82.00 82.60 A- ✔  
26 19111030 Salma Nibras Asriani 91.00 92.00 80.00 95.00 77.00 86.30 A ✔  
27 19111031 Shizuka Toyoda 91.00 92.00 90.00 95.00 93.00 92.60 A ✔  
28 19111032 Valentina Lugo Arias 91.00 92.00 90.00 95.00 85.00 90.20 A ✔  
29 19111033 Willie Bhaskara 64.00 90.00 80.00 80.00 78.00 78.50 B+ ✔  

30 19111034 Zaden Duhamis
Alfarizi

64.00 84.00 70.00 85.00 82.00 78.55 B+ ✔  

https://ipmi.ac.id/
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IPMI INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2020 EVEN

Mata kuliah : Project Management Nama Kelas : 4BA
Kode Mata kuliah : CBC212 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work 
(15%)

Group
Presentation 

(15%)

Class
Participation 

(15%)

Midterm
Exam
(25%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

31 19111035 Zara Ameera Tastari 64.00 89.00 90.00 88.00 65.00 77.95 B+ ✔
32 19111036 Zahra Alaydrus 64.00 84.00 80.00 85.00 86.00 81.25 A- ✔
Rata-rata nilai kelas 80.53 84.97 79.59 86.81 76.39 81.38 3.58
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 2 Agustus 2021 oleh tarnuzzila
Tanggal Cetak : Kamis, 9 September 2021, 15:47:41
Paraf Dosen : 

Sudarmawan Samidi 
IR SONY WIEWIEK ANTONIO, MM, MBA 

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM, CDM
Kaprodi S1
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IPMI	INTERNATIONAL	BUSINESS	SCHOOL
JL.	Rawajati	Timur	I/1,	Kalibata,	Jakarta	Selatan	,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta	12750

Website	:	https://ipmi.ac.id	e-Mail	:	info@ipmi.ac.id

BERITA	ACARA	UTS

kami	pengawas	UTS	pada	program	studi	63211	S1	Administrasi	Bisnis

1. Mata	Ujian : Project	Management
2. Pada	Hari,	Tanggal : Rabu,	7	April	2021
3. Waktu : 08:30	-	12:00
4. Ruang :
5. Tahun	Akademik : 2020/2021
6. Semester : Genap
7. Peserta :

Jumlah
: 32													orang

Hadir
: ................	orang

Tidak	Hadir
: ................	orang

Hal	-	hal	yang	perlu	dilaporkan	selama	UTS	berlangsung:	
1 ...............................................................
2 ...............................................................
3 ...............................................................

Demikian	Berita	Acara	ini	kami	buat	dengan	sebenarnya	untuk	diketahui	dan	dipergunakan	sepenuhnya.

Jakarta,	7	April	2021
PENGAWAS
............................................................... (............................................)
............................................................... (............................................)
............................................................... (............................................)
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IPMI	INTERNATIONAL	BUSINESS	SCHOOL
JL.	Rawajati	Timur	I/1,	Kalibata,	Jakarta	Selatan	,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta	12750

Website	:	https://ipmi.ac.id	e-Mail	:	info@ipmi.ac.id

DAFTAR	HADIR	UTS	(UTS)
Program
Studi

: S1	Administrasi	Bisnis Mata	kuliah : CBC212	-	Project	Management

Periode : 2020	Even Nama	Kelas : 4BA
Jadwal : (	-	) Kelompok :
NO NIM NAMA TANDA	TANGAN
1 18111042 	Rafiras	Muhammad	Gadiel 			1	............................	2

............................2 19111001 	Andreas	Jovan	Gisala
3 19111002 	Alvin	Surya	Gustin 			3	............................	4

............................4 19111004 	Angela	Alfada	Christy
5 19111005 	Bagas	Angga	Wildan 			5	............................	6

............................6 19111006 	Bonita	Angelin	Fortuna
7 19111008 	David	Angga	Wijaya 			7	............................	8

............................8 19111009 	David	Kristianto	Bustami
9 19111011 	Feniks	Attar	Finurullah 			9	............................	10

............................10 19111012 	Holy	Rhema	Soegiantoro
11 19111013 	Irvan	Abdullah 			11	............................	12

............................12 19111014 	Kinan	Fata	Roverdi
13 19111015 	Abdullah	Hanif 			13	............................	14

............................14 19111016 	Bima	Pahlevi	Pangestu
15 19111017 	Liberta	Raja	Afani 			15	............................	16

............................16 19111018 	Maya	Kornelia	Musa
17 19111019 	Mohammad	Hegel	Muthahhari 			17	............................	18

............................18 19111020 	Muhammad	Aulia	Putra
19 19111021 	Muhammad	Fadil	Hadi 			19	............................	20

............................20 19111022 	Muhammad	Fajrin	Al	Kautsar
21 19111023 	Muhammad	Fakhriza	Bayu	Kusumo 			21	............................	22

............................22 19111024 	Muhammad	Rifael	Irdhan
23 19111026 	Muhammad	Rijalul	Fikri 			23	............................	24

............................24 19111027 	Naufal	Rafi	Fadhillah
25 19111029 	Rafid	Khairi	Nugraha 			25	............................	26

............................26 19111030 	Salma	Nibras	Asriani
27 19111031 	Shizuka	Toyoda 			27	............................	28

............................28 19111032 	Valentina	Lugo	Arias
29 19111033 	Willie	Bhaskara 			29	............................	30

............................30 19111034 	Zaden	Duhamis	Alfarizi

Ket:

Yang	bertanda	merah,	belum	melunasi	tagihan	UTS	/	UAS	atau	Presensi	kurang

https://ipmi.ac.id/
mailto:info@ipmi.ac.id


Pengajar	

Sudarmawan	Samidi

Pengajar	

IR	SONY	WIEWIEK	ANTONIO,	MM,	MBA

IPMI	INTERNATIONAL	BUSINESS	SCHOOL
JL.	Rawajati	Timur	I/1,	Kalibata,	Jakarta	Selatan	,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta	12750

Website	:	https://ipmi.ac.id	e-Mail	:	info@ipmi.ac.id

DAFTAR	HADIR	UTS	(UTS)
Program
Studi

: S1	Administrasi	Bisnis Mata	kuliah : CBC212	-	Project	Management

Periode : 2020	Even Nama	Kelas : 4BA
Jadwal : (	-	) Kelompok :
NO NIM NAMA TANDA	TANGAN
31 19111035 	Zara	Ameera	Tastari 			31	............................	32

............................32 19111036 	Zahra	Alaydrus

Ket:

Yang	bertanda	merah,	belum	melunasi	tagihan	UTS	/	UAS	atau	Presensi	kurang

Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
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